
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 121/2/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 lutego 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  80/1/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  23  stycznia  2015  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  naboru,  zatrudnienia,
organizacji pracy animatorów oraz zasad wykorzystania boisk wielofunkcyjnych
wybudowanych w ramach programu "Moje Boisko Orlik 2012"

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  i  1834)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  załączniku  nr  1  do  zarządzenia  nr  80/1/2015 Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  23  stycznia  2015  r. w  sprawie  ustalenia  zasad  naboru,  zatrudnienia,
organizacji  pracy  animatorów  oraz  zasad  wykorzystania  boisk  wielofunkcyjnych
wybudowanych  w  ramach  programu  "Moje  Boisko  Orlik  2012",  zmienionym
zarządzeniami  Prezydenta  Miasta Lublin  nr:  36/3/2016 z  dnia  4  marca 2016  r.,
4/7/2016 z dnia 4 lipca 2016 r., 60/2/2018 z dnia 20 lutego 2018 r. oraz 27/11/2019
z dnia 18 listopada 2019 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) w  §  3  ust.  1  dodaje  się  zdanie  drugie  w  brzmieniu:  „Komisja  konkursowa
przeprowadza nabór w formie stacjonarnej lub z wykorzystaniem metod i technik
komunikacji na odległość.”;

2) w §  4 ust.  6 dodaje  się  zdanie  drugie  w brzmieniu:  „W każdym roku wybór
koordynatora  animatorów  uzależniony  jest  o  środków  zabezpieczonych
w budżecie Gminy na dany rok, będących w dyspozycji Wydziału Sportu Urzędu
Miasta Lublin.”.

2. W  załączniku  nr  2 do  zarządzenia,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  w  §  1  ust.  1-2
otrzymują brzmienie:

„1.  Dyrektor  szkoły  zapewnia  korzystanie  z  Orlika  w  terminie  od  1  marca
      do 30 listopada każdego roku w następujących godzinach:

      1) od 16:00 do 21:00 – w dni robocze w okresie roku szkolnego;

      2) od 13:00 do 20:00 – w soboty i niedziele w okresie roku szkolnego;

      3) od 16:00 do 20:00 – w okresie ferii letnich;

      4) od 09:00 do 13:00 – w miarę możliwości technicznych i kadrowych w soboty
          i niedziele w okresie roku szkolnego;

Nr dokumentu Mdok: 16294/02/2022 strona 1 z 2
ST-PS-I.425.1.1.2022



Prezydent Miasta Lublin

     5) od 09:00 do 16:00 – w miarę możliwości technicznych i kadrowych w okresie
         ferii letnich.

  2. W ramach godzin udostępniania Orlika, określonych w ust. 1 w pkt 1-3 ustala
       się następujące godziny pracy animatorów:

       1) od 16:00 do 21:00 – w dni robocze w okresie roku szkolnego;

       2) od 13:00 do 20:00 – w soboty i niedziele;

       3) od 16:00 do 20:00 – w okresie ferii letnich.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

 Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 16294/02/2022
ST-PS-I.425.1.1.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 80/1/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad naboru, zatrudnienia, organizacji pracy animatorów oraz zasad wykorzystania boisk wielofunkcyjnych wybudowanych w ramach programu "Moje Boisko Orlik 2012", zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin nr: 36/3/2016 z dnia 4 marca 2016 r., 4/7/2016 z dnia 4 lipca 2016 r., 60/2/2018 z dnia 20 lutego 2018 r. oraz 27/11/2019 z dnia 18 listopada 2019 r. wprowadzam następujące zmiany:
	1) w § 3 ust. 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „Komisja konkursowa przeprowadza nabór w formie stacjonarnej lub z wykorzystaniem metod i technik komunikacji na odległość.”;
	2) w § 4 ust. 6 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „W każdym roku wybór koordynatora animatorów uzależniony jest o środków zabezpieczonych w budżecie Gminy na dany rok, będących w dyspozycji Wydziału Sportu Urzędu Miasta Lublin.”.
	2. W załączniku nr 2 do zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, w § 1 ust. 1-2 otrzymują brzmienie:
	„1.  Dyrektor szkoły zapewnia korzystanie z Orlika w terminie od 1 marca      do 30 listopada każdego roku w następujących godzinach:
	      1) od 16:00 do 21:00 – w dni robocze w okresie roku szkolnego;
	      2) od 13:00 do 20:00 – w soboty i niedziele w okresie roku szkolnego;
	      3) od 16:00 do 20:00 – w okresie ferii letnich;
	      4) od 09:00 do 13:00 – w miarę możliwości technicznych i kadrowych w soboty          i niedziele w okresie roku szkolnego;
	     5) od 09:00 do 16:00 – w miarę możliwości technicznych i kadrowych w okresie          ferii letnich.
	  2. W ramach godzin udostępniania Orlika, określonych w ust. 1 w pkt 1-3 ustala          się następujące godziny pracy animatorów:
	       1) od 16:00 do 21:00 – w dni robocze w okresie roku szkolnego;
	       2) od 13:00 do 20:00 – w soboty i niedziele;
	       3) od 16:00 do 20:00 – w okresie ferii letnich.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

